



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251016223 ze dne 29.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**TK Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5 - Stodůlky**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 801738

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000001890	Hřeben žlutý kov.FT845,FT945 17172278 50 Kus	3.287,00	164.350,00
		Dodací lhůta do 14.11.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0231855 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
20	1000001890	Hřeben žlutý kov.FT845,FT945 17172278 30 Kus	3.287,00	98.610,00
		Dodací lhůta do 30.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
130	1000002694	Dráha v nák.nos.pom.6000 FT845 137170 7 Kus	5.443,00	38.101,00
		Dodací lhůta do 30.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
140	1000002929	Modul bezpečnostní VAA-2E2A-G12-SAJ/EA2L 5 Kus	8.953,00	44.765,00
		Dodací lhůta do 30.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
160	1000003212	Zdroj napájecí řídící desky 1 Kus	24.812,00	24.812,00
		Dodací lhůta do 30.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016223 ze dne 29.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

170	1000003406	Snímač otáček pod setrvačník.FA00027818		
	5 Kus		32.580,00	162.900,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

180	1000003807	Modul topení AS-i slave VBA-4E-G1-PT100"		
	2 Kus		19.110,00	38.220,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

190	1000003812	Radar pohybu přerušovaný chod(FREP000105		
	2 Kus		17.889,00	35.778,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

200	1000003851	Těleso topné nástup.desky pro PS FTX45		
	2 Kus		6.558,00	13.116,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

210	1000003912	Pásek LED do balustrády		
	2 Kus		15.660,00	31.320,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

220	1000003913	Kryt osvětlení balustrády mléčný		
	1 Sada		38.720,00	38.720,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

230	1000003933	Pásek LED zelený k PS 480-481 (NV)		
	2 Kus		4.995,00	9.990,00

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016223 ze dne 29.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

240	1000003440	Usměrňovač brzdy s regulací 64702200 5 Kus	9.805,00	49.025,00
-----	------------	---	----------	-----------

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

250	1000003437	Magnet brzdy eskal.65600607000200 2 Kus	36.544,00	73.088,00
-----	------------	--	-----------	-----------

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

260	1000003241	Modul rozšiř.PLC EM223 6ES7223-1HF220XA0 3 Kus	18.556,00	55.668,00
-----	------------	---	-----------	-----------

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

270	1000002686	Tlačítko-stop VT FT845 "61" 1 Kus	8.890,00	8.890,00
-----	------------	--------------------------------------	----------	----------

Dodací lhůta do 31.12.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

280	1000002567	Elektromagnet dvojité prov.brzdy BINDER* 1 Kus	125.588,00	125.588,00
-----	------------	---	------------	------------

Dodací lhůta do 30.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

Celková hodnota (bez DPH)

1.012.941,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016223 ze dne 29.10.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1